

Vapaa-aikatoimen ja Niittyvillan osallistuminen taidetoimintahankkeeseen

2042/15.151/2019

Hyvinvointilautakunta 11.06.2019 § 72

Well Being Residency Think Tank –hankkeen toinen vaihe on käynnistynyt alkuvuonna 2019. Toisessa vaiheessa kullakin hankealueella käynnistetään hyvinvointiresidenssikokeilu, jolla pyritään vahvistamaan sote- ja taidealojen yhteistyötä. Hanketta koordinoi Monitaideyhdistys Piste. Hankkeen päärahoittajia toisessa, eli residenssikokeiluvaiheessa ovat Itämeren maiden neuvosto ja Taiteen edistämiskeskus.

Vapaa-aikatoimi ja kehitysvammaisten päiväkeskus Niittyvilla ovat lähdössä mukaan hankkeen toiseen vaiheeseen. Residenssikokeilussa pyrkimyksenä on selvittää taiteen ja kulttuurin keinoja hyvinvoinnin lisäämisessä. Residenssikokeilu on suunniteltu toteutettavaksi Ranualla 1.8.-31.10.2019. Niittyvillassa työskentelisi kaksi taiteilijaa asiakkaiden ja henkilökunnan kanssa. Asiakkaiden kanssa toteutettaisiin räätälöityä, tiivistä ja pitkäjänteistä taidetoimintaa. Henkilökunnalle on tarkoitus järjestää koulutusta ja muuta toimintaa hankkeen teemoihin liittyen sekä sillä tavalla tukea ja innostaa yhteisöä ja työntekijöitä.

Kunnan omarahoitusosuus hankkeessa on arviolta 2500 €. Tähän sisältyy kahden taiteilijan työ Niittyvillassa asiakkaiden kanssa, henkilökunnan koulutukset ja muu yhdessä sovittava toiminta sekä Niittyvillan kehitettävän toimintamallin luominen valmistelusta tulosten purkuun. Kustannukset on sovittu jaettavan siten, että sivistystoimi maksaa kustannuksista 1500 € ja perusturvoimi 1000 €.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja/lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää, että vapaa-aikatoimi ja kehitysvammaisten päiväkeskus Niittyvilla osallistuvat Well Being Residency -hankkeen toiseen vaiheeseen. Omarahoitusosuus jaetaan siten, että sivistystoimi maksaa kustannuksista 1500 € ja perusturvoimi 1000 €.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antavat:

Vs.perusturvajohtaja Tea Romppainen
puh. 040 653 1415, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Lukion rehtori/sivistystoimen johtaja Aku-Petteri Luiro
puh. 040 867 0231, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi